

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012, občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen „smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Prodávající :

Název (firma): **KDZ, spol. s r.o.**
Sídlo: Razov 1256, Vizovice 763 12
Jednatel (jméno, funkce) Ing. Zbyněk Kudera, jednatel
Tel./Fax. +420 577 453 104
IČ/DIČ: 15526691/ CZ15526691
Bankovní spojení (č.ú.banky): Česká spořitelna, č.ú. 4681042/0800
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném (údaj o registraci firmy): Krajský soud v Brně, oddíl C,
vložka 582

Kontaktní osoba (jméno, emailová adresa, telefonní číslo): Ing. Zbyněk Kudera, kdz@kdz.cz
+420 577 453 104

(dále také jen „prodávající“)

1.2 Kupující:

Název: **Obec Francova Lhota**
Sídlo: 756 14 Francova Lhota 325
IČ: 00303755
DIČ: CZ00303755
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 210383089/0300
Kontaktní osoba: Miroslav Břilica, starosta

(dále také jen „kupující“)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Předmětem této smlouvy je realizace vybavení učeben, a kabinetů v základní škole Francova Lhota na adrese: Francova Lhota č.p. 190.
- 2.2 Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu zboží dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1, který tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „zboží“), a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.
- 2.3 Kupující se zavazuje od prodávajícího odebrat a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
- 2.4 Součástí dodávky je i předání dokladů a veškeré technické dokumentace, které se ke zboží vztahují.
- 2.5 Součástí předmětu smlouvy je i doprava zboží v místě plnění uvedeného v článku 4.2 této smlouvy včetně roznosu do jednotlivých učeben, instalace a montáž a zprovoznění vybavení.
- 2.6 Součástí dodávky bude: návod k použití a údržbě v českém jazyce popř. certifikáty, že všechny dodávané součásti a příslušenství splňují parametry dle obecně platných zejm. bezpečnostních předpisů a českých technických norem.

3. SMLUVNÍ PODMÍNKY

- 3.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny a to v souladu s ustanovením § 2132 obč. zákoníku.
- 3.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.
- 3.3 Prodávající je povinen umožnit kupujícímu, aby nabyl vlastnického práva ke zboží. Toto vlastnické právo nesmí být omezeno právy jiných osob.
- 3.4 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná na základě Výzvy k podání nabídky pro výše uvedenou veřejnou zakázku.
- 3.5 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

- 4.1 Předpokládaný termín zahájení realizace zakázky : do 10-ti kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy kupujícího k zahájení realizace plnění, tato bude odeslána prodávajícímu poté, co obdrží kupující kladné rozhodnutí o poskytnutí dotace ze strany Ministerstva financí, nejpozději však do 31.7.2023. Požadovaný termín ukončení plnění: do 31.10.2023.
- 4.2 Prodávající zajistí dodání zboží na adresu ZŠ Francova Lhota, okres Vsetín, Francova Lhota 190.
- 4.3 Prodávající se zavazuje přesný termín (datum a čas) dodávky zboží telefonicky ohlásit kupujícímu a to nejpozději dva pracovní dny předem.
- 4.4 Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost při předání zboží a zajistit prodávajícímu vhodné podmínky pro řádnou vykládku dodaného zboží.
- 4.5 Kupující při předání zboží provede kontrolu, zda nedošlo ke zjevnému poškození zboží a jeho obalů při přepravě zboží a kontrolu dokladů. V případě zjištěných vad má kupující právo odmítnout převzetí zboží, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu – dodacím listu prodávajícího.
- 4.6 Zboží se považuje za odevzdané a závazek prodávajícího odevzdat zboží kupujícímu za splněný okamžikem převzetí zařízení kupujícím bez vad bránících užívání. V případě, že kupující převezme zařízení s vadami nebránící užívání, je závazek prodávajícího splněn tímto předáním a následně dojde k odstranění těchto vad v co nejkratší době, nejpozději však do 15 dnů, V případě, že kupující převezme zařízení s vadami bránící užívání, je závazek prodávajícího splněn až okamžikem odstranění poslední vady, kterou zařízení vykazovalo v době převzetí,

5. KUPNÍ CENA

5.1 Kupní cena za zboží podle této smlouvy činí:

Celková cena bez DPH v Kč	1 950 587,00 Kč
DPH 21% v Kč	409 623,27 Kč
Celková cena včetně DPH v Kč:	2 360 210,27 Kč

5.2 Celková kupní cena za zboží je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a po dobu realizace zakázky neměnná. V kupní ceně jsou zahrnuté veškeré náklady spojené s realizací zakázky, včetně dopravy do místa dodání zboží sjednaného podle této smlouvy. Kupní cena v plném rozsahu zahrnuje hodnotu veškerých částí předmětu zakázky a hodnotu všech souvisejících prací a plnění dle závazné dokumentace k výběrovému řízení, na základě které je smlouva uzavírána.

5.3 Součástí dodávky je bezplatný záruční servis po dobu záruční doby, která činí min. 24 měsíců.

5.4 Změna celkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu.

6.2 Podkladem pro úhradu ceny dodaného zboží je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“). Faktura bude obsahovat zákonem stanovené náležitosti, mimo jiné také:

- Číslo a datum vystavení faktury
- Číslo a datum dodacího listu podepsaného dodavatelem a odsouhlaseného objednatelem (dodací list bude přílohou faktury)
- Označení banky a čísla účtu, na který má být zapláceno,
- Číslo a datum smlouvy
- Lhůtu splatnosti faktury
- Název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího
- Jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu

6.3 Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému zaměstnanci kupujícího.

6.4 Smluvní strany se dohodly, že faktury budou hrazeny bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedeného v čl. 1 této smlouvy.

6.5 Povinnost zaplatit cenu za zboží je splněna dnem připsání příslušné částky na účet prodávajícího. Totéž pravidlo okamžiku splnění dlužnickovy povinností platit ve prospěch účtu věřitele platí i pro jiná peněžitá plnění smluvních stran na základě této smlouvy, zejména smluvní pokuty, náhrady škody aj.

6.6 Kupující je povinen vrátit fakturu prodávajícímu v případě, že bude vystavena v rozporu se smluvními podmínkami nebo bude-li obsahovat chybné nebo nesprávné údaje, a to s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající je v takovém případě povinen chybnou fakturu opravit či zrušit a vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

6.7 Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle této smlouvy sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky bez DPH za každý den prodlení, počítáno od prvního dne prodlení.

- 6.8 V případě prodlení kupujícího s placením řádně vystavené a předané faktury podle podmínek dohodnutých touto smlouvou je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky bez DPH za každý den prodlení, počítáno od prvního dne prodlení.
- 6.9 Nárok na náhradu škody není smluvními pokutami dohodnutými v této smlouvě dotčen.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST A REKLAMACE

- 7.1 Prodávající ručí za kvalitu dodávaného zboží v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době.
- 7.2 Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Délka záruční doby : 24 měsíců. Záruční doba se pozastaví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.
- 7.3 Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.
- 7.4 Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, násilím, živelnou pohromou či vyšší mocí, zejména pak v důsledku působení přírodních jevů a dále na závady vzniklé běžným opotřebením zboží.
- 7.5 Pokud je uplatnění reklamace vady na zboží v záruční době oprávněné, má kupující právo na opravu. Pokud vadu není možno opravit, má kupující právo na bezplatnou výměnu vadného zboží včetně s tím souvisejících plnění (zjm. doprava)
- 7.6 O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.
- 7.7 Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně nebo elektronicky bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil a to s co nejpodrobnější specifikací zjištěné vady zboží.
- 7.8 Prodávající je povinen odstranit vady předmětu smlouvy v záruční době na základě doručené reklamace do 5-ti dnů. Nenastoupí-li prodávající k odstranění reklamované vady do 5-ti dnů, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé opodstatněné náklady hradí prodávající.
- 7.9 Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou žádné vady dle § 2084 občanského zákoníku.

8. PLATNOST SMLOUVY

- 8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu, účinnosti jen v případě, že kupující zajistí finanční prostředky na realizaci zakázky. V případě, že tato odkládací podmínka nebude naplněna do 31.7.2023, ruší se tato kupní smlouva od samého počátku a prodávající nemá nárok na úhradu případných nákladů. Pokud prodávající obdrží písemnou výzvu k realizaci zakázky po stanoveném termínu, může být tato úprava řešena samostatným dodatkem ke kupní smlouvě.
- 8.2 Jakákoliv změna této smlouvy je platná jen v písemné formě prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků a s podpisem obou smluvních stran.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 9.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti.
- 9.2 Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněné.
- 9.3 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy.
- 9.4 Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění.
- 9.5 Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy nedotčena a v platnosti. Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co možná nejlépe původnímu záměru této smlouvy.
- 9.6 Veškerá prohlášení nebo sdělení je třeba zasílat na adresu sídla kupujícího/proávajícího. Každou změnu adresu nebo jiných relevantních údajů jsou smluvní strany povinny obratem sdělit druhé smluvní straně.
- 9.7 Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, jeden výtisk obdrží prodávající a jeden výtisk obdrží kupující.
- 9.8 Prodávající je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s právními předpisy ČR a právem ES vytvořit podmínky k provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k předmětu této veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování souladu údajů uváděných v účetních dokladech se skutečným stavem v místě realizace projektu a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům
- 9.9 Prodávající je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s předmětem smlouvy (smlouvy atd.) a to po dobu 10 let od předání a převzetí zboží kupujícím. Účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů po dobu 10 let.
- 9.10 Tato smlouva je jasným a svobodným projevem vůle smluvních stran a smluvní strany prohlašují, že si ji řádně přečetly, rozumí jejímu obsahu a s tímto souhlasí. Jako projev své souhlasné vůle připojují smluvní strany svůj podpis pod tuto smlouvu.

Příloha smlouvy č. 1: Položkový rozpočet

Za kupujícího

Za prodávajícího:

Ve Francové Lhotě dne.....

Ve Vizovicích 28.2.2023

Miroslav Brlica, starosta

Ing. Zbyněk Kudera, jednatel



**Cenová nabídka - REKAPITULACE
pro ZŠ FRANCOVA LHOTA**

Položka	celkem bez DPH	celkem s DPH
Učebna přírodopisu (27)	166 728 Kč	201 741 Kč
Učebna zeměpisu (23)	256 795 Kč	310 722 Kč
Kabinet (106)	150 485 Kč	182 087 Kč
Kabinet (21)	175 995 Kč	212 954 Kč
Kabinet (22)	124 773 Kč	150 975 Kč
Školní družina (202)	259 080 Kč	313 487 Kč
Školní družina (204)	259 080 Kč	313 487 Kč
Kuchyňka	89 104 Kč	107 816 Kč
Celkem	1 482 040 Kč	1 793 268 Kč

Cena celkem bez DPH 1 482 040 Kč

DPH 311 228 Kč

Cena celkem vč. DPH 1 793 268 Kč


 KDZ, spol. s r.o.
 Razov 1256
 763 12 VIZOVICE
 tel./fax: +420 577 453 104, www.kidz.cz
 IČO: 15526691, DIČ: CZ15526691

Učebna přírodopisu (27)

Položka	Specifikace	ks	jedn. cena bez DPH	celkem bez DPH	jedn. cena s DPH	celkem s DPH
Učitelcké pracoviště						
Učitelcká židle	Tvarovaná 11-ti vrstvá skořepina s čalouněním sedáku a opěraku. Fixace pomocí přitlačné desky formou skrytých závrtných šroubů. Skořepina fixovaná k 5-ti paprskovému křížl se zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu.	1	4 580 Kč	4 580 Kč	5 542 Kč	5 542 Kč
Celkem				4 580 Kč		5 542 Kč
Žákovské pracoviště						
Žákovská jednolavice - výškově stavitelná	760 x 700 x 500 mm (V x Š x H) Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průměru 40 mm a tloušťce stěny 2 mm s vnitřním hřebenem pro plynulý výsuv, pod deskou je připevněn drátěný koš a po stranách lavice háčky, konstrukce je opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce min. 220 mm a rektifikačními šrouby, výškově stavitelná bez použití nářadí. Ve spodní části konstrukce umístěna spojovací vzpěra.	12	4 912 Kč	58 944 Kč	5 944 Kč	71 322 Kč
Žákovská židle - výškově stavitelná	kovová konstrukce-plochooávný profil, p.ú. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krepou min. 30 mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti vrstvé bukové překližky, plastové kluzáky s možností vložení filcové nebo teflonové vložky. Výškově stavitelnost pomocí rektifikačních šroubů do min. 3 pozic bez použití nářadí.	12	2 111 Kč	25 332 Kč	2 554 Kč	30 652 Kč
Žákovská jednolavice pevná	760 x 700 x 500 mm (V x Š x H) Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průměru 40 mm a tloušťce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný koš a po stranách lavice jsou umístěny háčky, konstrukce je opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce min. 220 mm a rektifikačními šrouby. Ve spodní části konstrukce umístěna spojovací vzpěra.	16	3 302 Kč	52 832 Kč	3 995 Kč	63 927 Kč
Žákovská židle stohovatelná - dřevěná	Sedák i opěrák vyroben z min. 7-mi vrstvé bukové překližky povrchově upravené bezbarvým PUR lakem. Sedák je opatřen prolisem v místě sedu a zaoblením přední části - krepou v místě kolen. Opěrák je tvarován ve dvou rovinách. Sedák i opěrák jsou k rámu přichyceni ocelovými nýty. Rám židle je vyroben z ocelových profilů jako celosvařenec. Nosné profily rámu jsou plochooávné 38 x 20 mm o síle stěny min. 1,5 mm. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	16	1 565 Kč	25 040 Kč	1 894 Kč	30 298 Kč
Celkem				162 148 Kč		196 199 Kč

CELKEM bez DPH
166 728 Kč
DPH 21%
35 013 Kč
Cena celkem vč. DPH
201 741 Kč

Učebna zeměpisu (23)

Položka	Specifikace	ks	jedn. cena bez DPH	celkem bez DPH	jedn. cena s DPH	celkem s DPH
Učitelcké pracoviště						
Učitelcká židle	Tvarovaná 11-ti vrstvá skořepina s čalouněním sedáku a opěraku. Fixace pomocí přitlačné desky formou skrytých závrtných šroubů. Skořepina fixovaná k 5-ti paprskovému křížl se zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu.	1	4 580 Kč	4 580 Kč	5 542 Kč	5 542 Kč
Celkem				4 580 Kč		5 542 Kč
Žákovské pracoviště						
Žákovská dvoulavice - výškově stavitelná	760 x 1300 x 500 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průměru 40 mm a tlouštkce stěny 2 mm s vnitřním hřebenem pro plynulý výsuv, pod deskou je připevněn drátěný koš a po stranách lavice háčky, konstrukce je opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce min. 220 mm a rektifikačními šrouby, výškově stavitelná bez použití nářadí. Ve spodní části konstrukce umístěna spojovací vzpěra.	5	5 349 Kč	26 745 Kč	6 472 Kč	32 361 Kč
Žákovská jednolavice - výškově stavitelná	760 x 700 x 500 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průměru 40 mm a tlouštkce stěny 2 mm s vnitřním hřebenem pro plynulý výsuv, pod deskou je připevněn drátěný koš a po stranách lavice háčky, konstrukce je opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce min. 220 mm a rektifikačními šrouby, výškově stavitelná bez použití nářadí. Ve spodní části konstrukce umístěna spojovací vzpěra.	5	4 912 Kč	24 560 Kč	5 944 Kč	29 718 Kč
Žákovská židle - výškově stavitelná	kovová konstrukce-plochooávný profil, p.ú. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krepou min. 30 mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti vrstvé bukové překližky, plastové kluzáky s možností vložení filcové nebo teflonové vložky. Výškově stavitelnost pomocí rektifikačních šroubů do min. 3 pozic bez použití nářadí.	15	2 111 Kč	31 665 Kč	2 554 Kč	38 315 Kč
Žákovská dvoulavice pevná	760 x 1300 x 500 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průměru 40 mm a tlouštkce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný koš a po stranách lavice jsou umístěny háčky, konstrukce je opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce min. 220 mm a rektifikačními šrouby. Ve spodní části konstrukce umístěna spojovací vzpěra.	5	3 832 Kč	19 160 Kč	4 637 Kč	23 184 Kč
Žákovská jednolavice pevná	760 x 700 x 500 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průměru 40 mm a tlouštkce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný koš a po stranách lavice jsou umístěny háčky, konstrukce je opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce min. 220 mm a rektifikačními šrouby. Ve spodní části konstrukce umístěna spojovací vzpěra.	5	3 302 Kč	16 510 Kč	3 995 Kč	19 977 Kč
Žákovská židle stohovatelná - dřevěná	Sedák i opěrák vyroben z min. 7-mi vrstvé bukové překližky povrchově upravené bezbarvým PUR lakem. Sedák je opatřen prolisem v místě sedu a zaoblením přední části - krepou v místě kolen. Opěrák je tvarován ve dvou rovinách. Sedák i opěrák jsou k rámu přichyceni ocelovými nýty. Rám židle je vyroben z ocelových profilů jako celosvařenec. Nosné profily rámu jsou plochooávné 38 x 20 mm o síle stěny min. 1,5 mm. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	15	1 565 Kč	23 475 Kč	1 894 Kč	28 405 Kč
Celkem				142 115 Kč		171 959 Kč
Skříňová sestava						
Skříň vysoká prosklená	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavitelná police	5	10 820 Kč	54 100 Kč	13 092 Kč	65 461 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	5	4 940 Kč	24 700 Kč	5 977 Kč	29 887 Kč
Skříň na mapy	2400 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dvaře s úchytkami a zámkem, 5x police, z toho minimálně 4x stavitelná	2	15 650 Kč	31 300 Kč	18 937 Kč	37 873 Kč
Celkem				110 100 Kč		130 221 Kč

CELKEM bez DPH
256 795 Kč
DPH 21%
53 927 Kč
Cena celkem vč. DPH
310 722 Kč

Kabinet (106)

Položka	Specifikace	ks	jedn. cena bez DPH	celkem bez DPH	jedn. cena s DPH	celkem s DPH
Vybavení kabinetu						
Stůl celodřevěný, pevný zásuvkový kontejner s centrálním zámkem	760 x 1600 x 680 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem, uzamykání centrálním zámkem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou	2	10 218 Kč	20 436 Kč	12 364 Kč	24 728 Kč
Kancelářská židle	Kancelářská židle s vyšším a ergonomickým opěrákem, mechanika e-synchro, vel. 430-530 mm, s područkami	2	5 940 Kč	11 880 Kč	7 187 Kč	14 375 Kč
Nástěnka	600 x 900 mm Korková nástěnka, rám z hliníkového profilu, zavěšení na stěnu.	2	1 600 Kč	3 200 Kč	1 936 Kč	3 872 Kč
Políčka nástěnná	280 x 1500 x 250 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Políčka nástěnná konstrukce LTD min. 18 mm buk. Včetně LED osvětlení.	2	3 570 Kč	7 140 Kč	4 320 Kč	8 639 Kč
Křeslo	Konstrukce: dřevěná vnitřní kostra, pěnové jádro, potah dle vzorníku, zadní zakulacená část opěráku, nízké přízemní kluzáky	2	5 056 Kč	10 112 Kč	6 118 Kč	12 236 Kč
Konferenční stůl	Kulatý stůl ke křeslům. Konstrukce z LTD materiálu min. 18 mm.	1	4 055 Kč	4 055 Kč	4 907 Kč	4 907 Kč
Celkem				56 823 Kč		68 756 Kč
Skříňová sestava						
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	9 040 Kč	18 080 Kč	10 938 Kč	21 877 Kč
Skříň čtyřdvéřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	10 160 Kč	20 320 Kč	12 294 Kč	24 587 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	4	4 940 Kč	19 760 Kč	5 977 Kč	23 910 Kč
Skříň dvoudvéřová uzavřená, s policemi	1800 x 450 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkou a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkou a zámkem, 2x stavitelná police	2	8 048 Kč	16 096 Kč	9 738 Kč	19 476 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 450 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	2	4 250 Kč	8 500 Kč	5 143 Kč	10 285 Kč
Skříň šatní dvoudvéřová	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plné dveře s úchytkami a zámkem. Vnitřní vybavení: šatní tyč, 2x police přes celou délku skříně	1	10 906 Kč	10 906 Kč	13 196 Kč	13 196 Kč
Celkem				98 662 Kč		113 331 Kč

CELKEM bez DPH
150 485 Kč
DPH 21%
31 602 Kč
Cena celkem vč. DPH
182 087 Kč

Kabinet (21)

Položka	Specifikace	ks	jedn. cena bez DPH	celkem bez DPH	jedn. cena s DPH	celkem s DPH
Vybavení kabinetu						
Stůl celodřevěný, pevný zásuvkový kontejner s centrálním zámkem	760 x 1600 x 700 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem, uzamykání centrálním zámkem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou	2	10 218 Kč	20 436 Kč	12 364 Kč	24 728 Kč
Stůl celodřevěný, pevný zásuvkový kontejner s centrálním zámkem	760 x 1400 x 700 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem, uzamykání centrálním zámkem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou	1	9 689 Kč	9 689 Kč	11 724 Kč	11 724 Kč
Kancelářská židle	Kancelářská židle s vyšším a ergonomickým opěrákem, mechanika e-synchro, vel. 430-530 mm, s područkami	3	5 940 Kč	17 820 Kč	7 187 Kč	21 562 Kč
Věšák s odkládací deskou	1800 x 900 mm Věšák s odkládací deskou a stěnou z laminové desky, háčky kovové dle výběru.	1	3 450 Kč	3 450 Kč	4 175 Kč	4 175 Kč
Nástěnka	600 x 900 mm Korková nástěnka, rám z hliníkového profilu, zavěšení na stěnu.	3	1 600 Kč	4 800 Kč	1 936 Kč	5 808 Kč
Celkem				56 195 Kč		67 996 Kč
Skříňová sestava						
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	4	10 160 Kč	40 640 Kč	12 294 Kč	49 174 Kč
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	9 040 Kč	18 080 Kč	10 938 Kč	21 877 Kč
Skříň vysoká, uzavřená s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámkem, 5x police, z toho minimálně 4x stavitelná	1	10 690 Kč	10 690 Kč	12 935 Kč	12 935 Kč
Skříň s policovou stěnou a výsuvem na ramínko	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámkem. Vnitřní vybavení: policová stěna a výsuv na ramínko	1	10 870 Kč	10 870 Kč	13 153 Kč	13 153 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	8	4 940 Kč	39 520 Kč	5 977 Kč	47 819 Kč
Celkem				119 800 Kč		144 958 Kč

CELKEM bez DPH
175 995 Kč
DPH 21%
36 959 Kč
Cena celkem vč. DPH
212 954 Kč

Kabinet (22)

Položka	Specifikace	ks	jedn. cena bez DPH	celkem bez DPH	jedn. cena s DPH	celkem s DPH
Vybavení kabinetu						
Stůl celodřevěný, pevný zásuvkový kontejner s centrálním zámkem	760 x 1600 x 680 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem, uzamykání centrálním zámkem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou	2	10 218 Kč	20 436 Kč	12 364 Kč	24 728 Kč
Kancelářská židle	Kancelářská židle s vyšším a ergonomickým opěrákem, mechanika e-syncho, vel. 430-530 mm, s područkami	2	5 940 Kč	11 880 Kč	7 187 Kč	14 375 Kč
Nástěnka	600 x 900 mm Korková nástěnka, rám z hliníkového profilu, zavěšení na stěnu.	2	1 600 Kč	3 200 Kč	1 936 Kč	3 872 Kč
Křeslo	Konstrukce: dřevěná vnitřní kostra, pěnové jádro, potah dle vzorníku, zadní zakulacená část opěráku, nízké přízemní kluzáky	2	5 056 Kč	10 112 Kč	6 118 Kč	12 236 Kč
Konferenční stůl	Kulatý stůl ke křeslům. Konstrukce z LTD materiálu min. 18 mm.	1	4 055 Kč	4 055 Kč	4 907 Kč	4 907 Kč
Celkem				49 683 Kč		60 316 Kč
Skříňová sestava						
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, střední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	3	10 160 Kč	30 480 Kč	12 294 Kč	36 881 Kč
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, střední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	1	9 040 Kč	9 040 Kč	10 938 Kč	10 938 Kč
Skříň s policovou stěnou a výsuvem na ramínko	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plná dveře s úchytkami a zámkem. Vnitřní vybavení: policová stěna a výsuv na ramínko	1	10 870 Kč	10 870 Kč	13 153 Kč	13 153 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	5	4 940 Kč	24 700 Kč	5 977 Kč	29 887 Kč
Celkem				73 090 Kč		90 859 Kč

CELKEM bez DPH
124 773 Kč
DPH 21%
26 202 Kč
Cena celkem vč. DPH
150 975 Kč

Školní družina (202)

Položka	Specifikace	ks	jedn. cena bez DPH	celkem bez DPH	jedn. cena s DPH	celkem s DPH
Učitelské pracoviště						
Učitelská židle	Tvarovaná 11-ti vrstvá skořepina s čalouněním sedáku a opěraku. Fixace pomocí přítlačné desky formou skrytých závrtných šroubů. Skořepina fixovaná k 5-ti paprskovému kříží se zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu.	1	4 580 Kč	4 580 Kč	5 542 Kč	5 542 Kč
Celkem				4 580 Kč		5 542 Kč
Žákovské pracoviště						
Žákovský stůl	800 x 800 mm (Š x H) - tolerance ±5% Stůl celodřevěný, pracovní deska tl. min. 18 mm s barevným umakartovým povrchem. Barevnost dle výběru.	4	4 140 Kč	16 560 Kč	5 009 Kč	20 038 Kč
Žákovská židle	Konstrukce: bukový masiv, sedák a opěrák z bukové překližky	16	1 844 Kč	29 504 Kč	2 231 Kč	35 700 Kč
Sedací vak	Sedací vak s výplní z polystyrenových kuliček.	6	3 379 Kč	20 274 Kč	4 089 Kč	24 532 Kč
Celkem				66 338 Kč		80 269 Kč
Vybavení školní družiny						
Skříňová sestava						
Skříň vysoká, otevřená s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: 2x stavitelná police	1	6 780 Kč	6 780 Kč	8 204 Kč	8 204 Kč
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	9 040 Kč	18 080 Kč	10 938 Kč	21 877 Kč
Skříň kombinovaná s policemi a zásuvkami	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: 3x zásuvka s úchytkami a zámkem	2	12 014 Kč	24 028 Kč	14 537 Kč	29 074 Kč
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	10 160 Kč	20 320 Kč	12 294 Kč	24 587 Kč
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: 2x stavitelná police	2	9 040 Kč	18 080 Kč	10 938 Kč	21 877 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	7	4 940 Kč	34 580 Kč	5 977 Kč	41 842 Kč
Skříň s policovou stěnou a výsuvem na ramínko	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámkem. Vnitřní vybavení: policová stěna a výsuv na ramínko	1	10 870 Kč	10 870 Kč	13 153 Kč	13 153 Kč
Skříňka s úložnými boxy na kolečkách	770 x 1040 x 470 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Pojízdná skříňka s dvířky a 8 úložnými boxy .	4	9 970 Kč	39 880 Kč	12 064 Kč	48 255 Kč
Skříňka s úložnými boxy	770 x 1040 x 470 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, 4x rektifikační šrouby. Skříň s dvířky a 12 úložnými boxy.	1	9 275 Kč	9 275 Kč	11 223 Kč	11 223 Kč

Skříňka s úložnými boxy	770 x 700 x 470 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, 4x rektifikační šrouby. Skříň s 8 barevnými úložnými boxy.	1	6 269 Kč	6 269 Kč	7 585 Kč	7 585 Kč
Celkem				188 162 Kč		227 876 Kč
CELKEM bez DPH						259 080 Kč
DPH 21%						54 407 Kč
Cena celkem vč. DPH						313 487 Kč

Školní družina (204)

Položka	Specifikace	ks	jedn. cena bez DPH	celkem bez DPH	jedn. cena s DPH	celkem s DPH
Učitelské pracoviště						
Učitelská židle	Tvarovaná 11-ti vrstvá skořepina s čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomocí přitlačné desky formou skrytých závrtných šroubů. Skořepina fixovaná k 5-ti paprskovému kříží se zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu.	1	4 580 Kč	4 580 Kč	5 542 Kč	5 542 Kč
Celkem				4 580 Kč		5 542 Kč
Žákovské pracoviště						
Žákovský stůl	800 x 800 mm (Š x H) Stůl celodřevěný, pracovní deska tl. min. 18 mm s barevným umakartovým povrchem. Barevnost dle výběru.	4	4 140 Kč	16 560 Kč	5 009 Kč	20 038 Kč
Žákovská židle	Konstrukce: bukový masiv, sedák a opěrák z bukové překližky	16	1 844 Kč	29 504 Kč	2 231 Kč	35 700 Kč
Sedací vak	Sedací vak s výplní z polystyrenových kuliček.	6	3 379 Kč	20 274 Kč	4 089 Kč	24 532 Kč
Celkem				66 338 Kč		80 269 Kč
Vybavení školní družiny						
Skřínková sestava						
Skřín' vysoká, otevřená s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: 2x stavitelná police	1	6 780 Kč	6 780 Kč	8 204 Kč	8 204 Kč
Skřín' vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	9 040 Kč	18 080 Kč	10 938 Kč	21 877 Kč
Skřín' kombinovaná s policemi a zásuvkami	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: 3x zásuvka s úchytkami a zámkem	2	12 014 Kč	24 028 Kč	14 537 Kč	29 074 Kč
Skřín' čtyřdvéřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	10 160 Kč	20 320 Kč	12 294 Kč	24 587 Kč
Skřín' vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: 2x stavitelná police	2	9 040 Kč	18 080 Kč	10 938 Kč	21 877 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	7	4 940 Kč	34 580 Kč	5 977 Kč	41 842 Kč
Skřín' s policovou stěnou a výsuvem na ramínko	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámkem. Vnitřní vybavení: policová stěna a výsuv na ramínko	1	10 870 Kč	10 870 Kč	13 153 Kč	13 153 Kč
Skřín'ka s úložnými boxy na kolečkách	770 x 1040 x 470 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Pojízdná skřín'ka s dvířky a 8 úložnými boxy .	4	9 970 Kč	39 880 Kč	12 064 Kč	48 255 Kč
Skřín'ka s úložnými boxy	770 x 1040 x 470 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, 4x rektifikační šrouby. Skřín' s dvířky a 12 úložnými boxy.	1	9 275 Kč	9 275 Kč	11 223 Kč	11 223 Kč

Skříňka s úložnými boxy	770 x 700 x 470 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, 4x rektifikační šrouby. Skříň s 8 barevnými úložnými boxy.	1	6 269 Kč	6 269 Kč	7 585 Kč	7 585 Kč
Celkem				188 162 Kč		227 676 Kč
CELKEM bez DPH						259 080 Kč
DPH 21%						54 407 Kč
Cena celkem vč. DPH						313 487 Kč

Kuchyně						
Položka	Specifikace	ks	jedn. cena bez DPH	celkem bez DPH	jedn. cena s DPH	celkem s DPH
Učiteléské pracoviště						
Katedra multimediální s AV skříňkou, celodřevěná, ABS	760 x 1600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Pracovní deska 25 mm s ABS hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou. PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrování perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm), uzavíratelný se zámkem. Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	14 100 Kč	14 100 Kč	17 061 Kč	17 061 Kč
Židle - otočná na plynovém pístu, plastová	Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, fixovanou k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu. Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a průřhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová úprava odolná proti UV záření.	1	2 788 Kč	2 788 Kč	3 373 Kč	3 373 Kč
Celkem				16 888 Kč		20 434 Kč
Žákovské pracoviště						
Jídelní stůl	760 x 800 x 800 mm (V x Š x H) Konstrukce: rámová celosvařencová konstrukce stolu je tvořena jeblem 30 x 30 x 2 mm v kombinaci s jeblem 30 x 30 x 2 mm s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou v odstínech dle vzorníku RAL. Nohy jsou opatřeny rektifikačními šrouby. Pracovní deska: vyrobena z laminované dřevotřískové desky tl.18 mm s olepením plastovou hranou o tloušťce 2 mm. Stolová deska je s rámem spojena pomocí závrtných matic a šroubů s metrickým závítem, ABS hrany.	6	2 844 Kč	17 064 Kč	3 441 Kč	20 647 Kč
Žákovská židle plastová - (pevná, trubková podnož)	Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, fixovanou ke konstrukci se čtyřmi trubkovými nohami o průměru min. 18 mm ošetřenými vypalovací práškovou barvou dle vzorníku RAL. Plastová skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a průřhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová úprava odolná proti UV záření.	24	2 298 Kč	55 152 Kč	2 781 Kč	66 734 Kč
Celkem				72 216 Kč		87 381 Kč
CELKEM bez DPH						89 104 Kč
DPH 21%						18 712 Kč
Cena celkem vč. DPH						107 816 Kč

**Cenová nabídka - REKAPITULACE
pro ZŠ FRANCOVA LHOTA**

Položka	celkem bez DPH	celkem s DPH
Učebna přírodopisu (27)	394 580 Kč	477 441 Kč
Učebna zeměpisu (23)	73 967 Kč	89 500 Kč
Celkem	468 547 Kč	566 942 Kč

Cena celkem bez DPH 468 547 Kč

DPH 98 395 Kč

Cena celkem vč. DPH 566 942 Kč



KDZ, spol. s r.o.
Razov 1256
763 12 VIZOVICE

tel./fax: +420 577 453 104, www.kdz.cz
IČO: 1502091, DIČ: CZ1502091

Učebna přírodopisu (27)

Položka	Specifikace	ks	Jedn. cena bez DPH	celkem bez DPH	Jedn. cena s DPH	celkem s DPH
Lidská kostra - model	Kostra lidského těla o velikosti min. 168 cm. Na pojízdném stojanu.	2	9 914 Kč	19 828 Kč	11 996 Kč	23 992 Kč
Lidský trup - model	Model lidského trupu, min. 16 částí. Model v životní velikosti, rozkládací.	2	19 818 Kč	39 636 Kč	23 980 Kč	47 960 Kč
Model lidského těla - magnetický	Jednoduchý model lidského těla, složený z min. 15 ks magnetických částí. Model sloužící pro znázornění svalstva a kosterního systému.	1	1 390 Kč	1 390 Kč	1 682 Kč	1 682 Kč
Model lidského ucha	Rozložitelný model lidského ucha znázorňující zevní, střední a vnitřní ucho, bubínek s kladívkem, kovadlinku.	1	4 090 Kč	4 090 Kč	4 949 Kč	4 949 Kč
Model oka	Min. požadavky: min. 5x zvětšení, model složen z min. 6 částí. Materiál: plast.	1	2 619 Kč	2 619 Kč	3 169 Kč	3 169 Kč
Model živočišné buňky	Demonstrační model zvřecí buňky na podstavci. Výška min. 40 cm.	1	4 940 Kč	4 940 Kč	5 977 Kč	5 977 Kč
Model rostlinné buňky	Barevný demonstrační model živočišné buňky.	1	5 398 Kč	5 398 Kč	6 532 Kč	6 532 Kč
Mikroskopy	Hlavice monokulární, otočná o 360° Zvětšení: 40 až 400x Okulár: širokoúhlý WF 10x/18 mm Objektivy: achromatické 4:1, 10:1, 40:1(S) Zaostřování: dělený makro-mikro posuv (pastorek-hřebínek) Digitální kamera: s rozlišením 1.3 mpx Osvětlení: LED Napájení: externí napájecí adaptér	25	11 890 Kč	297 250 Kč	14 387 Kč	359 673 Kč
Mikroskopické preparáty - paraziti	Sada obsahuje 10ks preparátů živočišných parazitů - např. tasemnice, škrkavka.	2	1 616 Kč	3 232 Kč	1 955 Kč	3 911 Kč
Mikroskopické preparáty - svět v kapce vody	Sada obsahuje 10ks preparátů - např. perloočka (vodní veš), nezmar (příčný řez tělem), ploštěnec (příčný řez tělem).	2	1 578 Kč	3 155 Kč	1 909 Kč	3 818 Kč
Model DNA	Model pro základní vysvětlení stavby DNA pro snadné pochopení stavby dvojšroubovice, barevně rozlišeno. Výška min. 40 cm.	1	2 016 Kč	2 016 Kč	2 439 Kč	2 439 Kč
Sada preparačních nástrojů	Sada obsahuje: • nůžky - 2ks • skalpel - 2ks • pinzeta - 2ks • jehla	4	798 Kč	3 192 Kč	966 Kč	3 862 Kč
Mohsova stupnice tvrdosti	Sada 10-ti nerostů. Uloženo v plastovém boxu s 10-ti přihrádkami.	1	1 668 Kč	1 668 Kč	2 018 Kč	2 018 Kč
Sada minerálů	Sada 20ks minerálů v dřevěné krabici. Sada obsahuje vzorky těchto minerálů: grafit, síra, sfalerit, galenit, pyrit, fluorit, halit, křemen, hematit, magnetit, kalcit, siderit, aragonit, baryt, sádrovec, granát, muskovit, biotit, mastek, živec.	1	3 433 Kč	3 433 Kč	4 153 Kč	4 153 Kč
Didaktické hry - přírodopis	Set min. 3 ks her. Hry prověřující znalosti z přírodovědných témat.	1	2 734 Kč	2 734 Kč	3 308 Kč	3 308 Kč
Celkem				394 580 Kč		477 441 Kč

CELKEM bez DPH
394 580 Kč
DPH 21%
82 862 Kč
Cena celkem vč. DPH
477 441 Kč

Učebna zeměpisu (23)

Položka	Specifikace	ks	jedn. cena bez DPH	celkem bez DPH	jedn. cena s DPH	celkem s DPH
Glóbus	Světelný glóbus se základnou. Průměr min. 40 cm, výška min. 50 cm. Popisky – český jazyk.	20	2 451 Kč	49 025 Kč	2 966 Kč	59 320 Kč
Kompas	Uzavíratelný kompas s průměrem min. 4,5 cm.	20	245 Kč	4 900 Kč	296 Kč	5 929 Kč
Atlas světa	Atlas světa s rozdělením na jednotlivé světadíly. Atlas doplněný o přehlednou tabuiku všech států.	25	401 Kč	10 031 Kč	486 Kč	12 138 Kč
Popisovatelný glóbus	Glóbus s povrchem popisovatelným stíratelnými popisovači. Vyznačené hranice států pro snadnější orientaci. Průměr min. 25 cm.	4	1 899 Kč	7 596 Kč	2 298 Kč	9 191 Kč
Didaktické hry - zeměpis	Set min. 3 ks her. Hry prověřující znalosti z témat z oblasti zeměpisu.	1	2 415 Kč	2 415 Kč	2 922 Kč	2 922 Kč
Celkem				73 967 Kč		89 500 Kč

CELKEM bez DPH**73 967 Kč****DPH 21%****15 533 Kč****Cena celkem vč. DPH****89 500 Kč**